MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

Página 1 de 1
Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Campus Sosígenes Costa
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45810-000

PORTARIA 31/2024

O DECANO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS, nomeado
pela Portaria N.º494, de 7 de julho de 2022, publicada no DOU, Edição Nº 129, Seção 2, p. 43,
em 11 de julho de 2022, no exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia,
no Campus Sosígenes Costa, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Comissão de Sindicância para formular parecer relativo à manifestação
N.º23456.098024/2024-12, composta por:

I. Da Comissão:
a. Marcos Vinicius Fernandes Calazans - SIAPE N.º 1233581 (Presidente);
b. Thiago Souza Hohlenweger – SIAPE N.º 1669783 (Representante Técnico

Administrativo);
c. Leticia Andrade Elesbão -Matricula N.º 2021010871 (Representante Discente).

Artigo 2º - A Comissão terá o prazo de 60 dias para formular o parecer.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Porto Seguro, 12 de dezembro de 2024.

Francisco de Assis Nascimento Júnior,
Decano do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências do Campus Sosígenes Costa.
Portaria N.º494, de 07 de julho de 2022. DOU Edição nº 129, Seção 2, p. 43, em 11 de julho de 2022.

SIAPE: 1085938

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2024

PORTARIA Nº 1241/2024 - IHAC-SC (11.01.06.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/12/2024 16:52 )
FRANCISCO DE ASSIS NASCIMENTO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR

IHAC-SC (11.01.06.03)

Matrícula: ###859#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1241 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/12/2024 b251c18874

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf